2025-2026 Bahar Dönemi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı  

Ücret Yatırma Duyurusu 

2025-2026 Bahar dönemi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ücreti 
olan, 9.531 TL (Dokuz Bin Beş Yüz Otuz Bir) 13.01.2026/ 01.02.2026 tarihleri arasında 
aşağıda belirtilen hesap numarasına açıklama kısmına Adı Soyadı ve Formasyon Öğrenci 
Numarası yazılarak yatırılacaktır. 

Not: Öğrenim ücreti taksitinin yatırıldığına dair banka dekontunu formasyon öğrenci